N : !
C A=

SAFINCA
RESTAURANT

CARTE

Entrées, potages:

Croquettes de fromages et jambon d’Ardennes fumé

Moules gratinées au beurre d’ail et fromage

Cuisses de grenouilles au beurre d’ail

Salade Sofia (salade variée, magret de canard fumé, vinaigrette crémée tigde
Saumon fumé maison

Soupe a 'oignon gratiné
Gazpacho Andalou (potage froid aux légumes crus)

Poissons s

Moules gratinées au beurre d’ail et fromage

Filet de colin gratiné a la florentine (avec épinard)

Filet de dorade grillé avec nouilles et coulis de tomate au basilic
Supréme de saumon grillé avec pommes de terre grillées et légumes

Viandes s

Poulet roti au four Ibicenco avec pommes frites et salade
Carbonade Flamande a la biere Chimay avec pommes frites et
salade

Filet de porc grillé sauce au poivre vert avec pommes frites et
salade

Magret de canard a la sauce framboise, pommes chateau, légumes
Carré d'agneau avec gratin dauphinois et légumes

Filet de boeuf grillé (+-2500r) avec pommes frites et Iégumes

$pécialité Belge:

Moules frites

e avec tomate et basilic
e qQucurry

e auvin blanc

Pour les enfants:  -Nouilles bolognaise
-Cordon bleu, frite

Pain et dioli p.p.
Chaque changement de garniture

Prix en Euros Taxes incluses

12,50
11,90
12,00
14,50
14,50

9,00
8,50

17,40
18,50
21,00
19,50

17,00
18,50

19,00

22,00
29,50
29,00

20,50
22,00
22,00
22,00

12,00
12,00

2,50
1,50






