



CARTE

Entrées, potages :

Croquettes de fromages et jambon d'Ardenne fumé	12,50
Moules gratinées au beurre d'ail et fromage	11,90
Cuisses de grenouilles au beurre d'ail	12,00
Salade Sofia (salade variée, magret de canard fumé, vinaigrette crémée tiède)	14,50
Saumon fumé maison	14,50
Soupe à l'oignon gratiné	9,00
Gazpacho Andalou (potage froid aux légumes crus)	8,50

Poissons :

Moules gratinées au beurre d'ail et fromage	17,40
Filet de colin gratiné à la florentine (avec épinard)	18,50
Filet de dorade grillé avec nouilles et coulis de tomate au basilic	21,00
Suprême de saumon grillé avec pommes de terre grillées et légumes	19,50

Viandes :

Poulet rôti au four Ibizenco avec pommes frites et salade	17,00
Carbonade Flamande à la bière Chimay avec pommes frites et salade	18,50
Filet de porc grillé sauce au poivre vert avec pommes frites et salade	19,00
Magret de canard à la sauce framboise, pommes château, légumes	22,00
Carré d'agneau avec gratin dauphinois et légumes	29,50
Filet de bœuf grillé (+0-250gr) avec pommes frites et légumes	29,00

Spécialité Belge :



Moules frites	20,50
• avec tomate et basilic	22,00
• au curry	22,00
• au vin blanc	22,00

<u>Pour les enfants :</u>	-Nouilles bolognaise	12,00
	-Cordon bleu, frite	12,00

Pain et aïoli	p.p.	2,50
Chaque changement de garniture		1,50

Prix en Euros Taxes incluses



SAFINCA

RESTAURANT

Depuis - From - Desde 1928

Cuisine Internationale